｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：校原資字第1120097129 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：附件1-人權週活動簡介文宣、附件2-土地系列講座海報(1120097129-0-0.pdf、112

0097129-0-1.pdf)

本校原住民族學生資源中心辦理「臺大人權週：『島嶼共

振—原民觀點下的人權』」系列活動，敬請惠予公告並鼓
勵有興趣之師生踴躍參加，請查照。

旨揭活動由本校「原住民族學生資源中心」及「國家人權

委員會」主辦，係為推廣人權教育及全民原教，進而提升

校內外教職員工生之多元文化素養。

活動資訊：詳情請參閱附件1及附件2。
臺大人權週：「島嶼共振—原民觀點下的人權」
活動時程：112年10月30日(星期一)至11月3日(星期
五)每日上午11時30分至下午2時。
人權週地點：本校小福廣場攤位。

「島嶼共振」土地系列講座

講座時間：112年10月31日(星期二)19時至21時。
講座主題：「原民觀點下的臺大實驗林」。

講座地點：本校第二學生活動中心3樓「沃思空
間」。

講座日期：112年11月8日(星期三)19時至21時。
講座主題：「在土地宣言中思考原住民性、歸屬

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：劉羽茜Buhay‧Hayung
電話：(02)3366-6605
電子信箱：liuyqian0429@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年10月23日

主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

(１)
(２)

２、

(１)

第1頁，共2頁

學務處 112/10/23

1120009609

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

感，與關係政治」。

講座地點：本校第二學生活動中心3樓「沃思空
間」。

講座報名方式：即日起至10月27日(星期五)止，報名
網址：https://reurl.cc/DoqGdQ。

若有任何疑問，請逕洽本校原住民族學生資源中心劉羽茜

Buhay‧Hayung專任研究助理(電話：(02)3366-6605)，或吳
佳桐Kanme Mavaliw專任研究助理(電話：(02)3366-4354)。

正本：各公私立大專校院

副本：各院系所、原住民族學生資源中心

校長 陳文章

(２)

３、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/23
13:30:02

第2頁，共2頁

學務處 112/10/23

1120009609